25.04.2019г. №318-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:
	ХУСАИНОВА
Василя Мингалеевича
КУКОЛИНУ

Татьяну Витальевну

ГОЛУБИТЧЕНКО

Евгения Петровича
	– плотника казарменно-жилищного фонда Жилищно-коммунальной службы №1/1 в/ч 39995                  г. Иркутск-45;
- начальника филиала по Аларскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области, подполковника внутренней службы;

- ведущего специалиста администрации муниципального образования «Табарсук».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                       Ю.М. Баторова
Согласовано:

                       Л.К. Заусаева